
INFO-BREV MARTS 2024

Kære Gruppeledere, ledere og seniorer.

Her kommer en forårshilsen fra Keld, Palle, Lisbet, Peter og Thomsen, lejrchefer for
Divisionssommerlejr 2024 :)

--------------------------

Lejrplads andel
Der har været flere grupper der har spurgt, om hvor stor andelen af prisen, der er
lejrpladsleje. Lejrpladsens andel er 560 kr. pr. deltager, ud af deltagerbetalingen på 900 kr.

Lejr-materiel (biler og trailer)
Hvis man som gruppe vælger selv at køre grej frem og tilbage til Ovstrup Spejdercenter, er
her tiderne for hvornår bil mv. må køre ind på lejrpladsen:
Aflevering: (før lejr)
Fra lørdag den 20-07-2024 kl. 8 og indtil 1 time før første bus, med spejderne ankommer,
søndag.
Afhentning (efter lejren)
Fra lørdag den 27-07-2024 - straks efter sidste bus er kørt.
Alle biler og trailer skal under hele lejren være parkeret på fjernparkering og der vil ikke være
mulighed for at køre ind på selve lejrpladsen, når spejderne er der…

Tilmelding
1. juni - Endelig tilmelding.
15. juni - Betaling af 2. rate (50%)
Deltagerantal vil efter 1. juni være låst og der vil ikke kunne eftertilmeldes eller frameldes.
Grupperne er velkommen til selv at lave ventelister.

Tilmelding til aktiviteter
aktivitetskataloget kan ses på divisionens hjemmeside: www.absalondivision.dk
Tilmeldingen åbner 1. april og lukker d. 15. maj. Der vil ikke være tale om et først-
til-mølle princip. Giv jer hellere god tid, så prøver vi at få regnestykket til at gå op.

Børneattester
Alle hjælpere ifm. planlægning og udførelsen af sommerlejren skal have en børneattest og
det sørger lejrcheferne for, men grupperne som har deltagende leder på sommerlejren over
15 år, skal også have en børneattest. Det er Korpskontoret der, på vegne af gruppen, står for
at indhente børneattester, men det er grupperne, der er ansvarlige for at medlemmerne har
en godkendt børneattest. Læs meget mere her: https://dds.dk/artikel/borneattester

Dage før sommerlejren starter
Vi glæder os helt vildt, faktisk er der kun 125 dage til!

Forårshilsner fra Lejrcheferne

http://www.absalondivision.dk

